



BAR FRISENDA SNC

VIA INDUSTRIALE FRAZIONE ROCCA

98060 CAPRILEONE P.IVA 00811610831

N REGISTRAZIONE 083010561030507C120189

ARANCINI RAGU'

INGREDIENTI: RISO ,SALSA DI POMODORO, **FORMAGGIO** , PISELLI ,CAROTE , CARNE ,**PANGRATTATO**

Valore energetico su 100g di prodotto

Valore energetico	231,50 kcal 969,24 kJ
Grassi	6 g
Grassi saturi	3 g
Carboidrati	36,50 g
Zuccheri	0
Fibre	0
Proteine	0
Sale	0,1

ARANCINI NORMA

INGREDIENTI: RISO ,SALSA DI POMODORO, **FORMAGGIO** , MELENZANA ,**PANGRATTATO**

ARANCINI BURRO

INGREDIENTI: RISO ,PROSCIUTTO COTTO , **FORMAGGIO** , BURRO,**PANGRATTATO**

ARANCINI FUNGHI

INGREDIENTI: RISO ,SALSA DI POMODORO, **FORMAGGIO** , FUNGHI ,**PANGRATTATO**

ARANCINI PISTACCHIO

INGREDIENTI: RISO ,PROSCIUTTO CRUDO, **FORMAGGIO** , **GRANELLA PISTACCHIO** ,**PANGRATTATO**



BAR FRISEDA SNC

VIA INDUSTRIALE FRAZIONE ROCCA

98060 CAPRILEONE P.IVA 00811610831

N REGISTRAZIONE 083010561030507C120189

CANNOLO SICILIANO

**INGREDIENTI: FARINA DI GRANO ,ZUCCHERO SEMOLATO ,ACQUA, OILIO DI PALMA, VINO ROSSO , CACAO
22/20 VANILLINA, CONTIENE TRACCE DI UOVO , RICOTTA DI PECORA.**

Valore energetico su 100g di prodotto

Valore energetico	904 kcal 216 KJ
Grassi	9,39g
Grassi saturi	4,64g
Carboidrati	24,52g
Zuccheri	9,31g
Fibre	0,6g
Proteine	7,4g
Sale	0,10g

PUO' CONTENERE TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO



BAR FRISENDA SNC

VIA INDUSTRIALE FRAZIONE ROCCA

98060 CAPRILEONE P.IVA 00811610831

N REGISTRAZIONE 083010561030507C120189

PIGNOLATA MESSINESE

INGREDIENTI: BISCOTTO: FARINA TIPO O , UOVO, ARANCIO (AROMA ALCOLICO) , STRUTTO , OLIO DI SEMI .

GLASSA BIANCA : ZUCCHERO, ACQUA , GLUCOSIO, ZUCCHERO FONDENTE DI CANNA, ALBUMI , SUCCO DI LIMONE, AROMA DI LIMONE .

GLASSA AL CIOCCOLATO: ZUCCHERO CIOCCOLATO FODENTE, GLUCOSIO, ACQUA , MASSA DI CACAO , GIANDUIA AMARA, AROMA NATURALE DI VANIGLIA, AROMA CANNELLA .

Valore energetico su 100g di prodotto

Valore energetico	1594 kcal 379 kJ
Grassi	11 gr
Grassi saturi	4.8 gr
Carboidrati	63gr
Zuccheri	51gr
Fibre	1gr
Proteine	3,5gr
Sale	0,07gr

PUO' CONTENERE TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO

Mantenere in luogo fresco e asciutto

Lotto _____ DATA DI SCADENZA _____



BAR FRISENDA SNC

VIA INDUSTRIALE FRAZIONE ROCCA

98060 CAPRILEONE P.IVA 00811610831

COLOMBA AL PISTACCHIO

INGREDIENTI:BASE: **FARINA MANITOBA ,FARINA TIPO OO, ACQUA, LIEVITO, TUORLO UOVA ,BURRO , ZUCCHERO ,SALE, MIELE ,PISTACCHIO IN PASTA , PISTACCHIO INTERO , NUTELLA DI PISTACCHIO .**

GLASSA ESTERNA : **CIOCCOLATO E GRANELLA DI PISTACCHIO .**

Valore energetico su 100g di prodotto

Valore energetico	16887 kcal 404 kJ
Grassi	23 gr
Grassi saturi	15 gr
Carboidrati	44 gr
Zuccheri	39 gr
Fibre	1gr
Proteine	0.5gr
Sale	0,07gr

CONTIENE FRUTTA A GUSCIO

Mantenere in luogo fresco e asciutto

Lotto _____ DATA DI SCADENZA _____



BAR FRISENDA SNC

VIA INDUSTRIALE FRAZIONE ROCCA

98060 CAPRILEONE P.IVA 00811610831

N REGISTRAZIONE 083010561030507C120189

COLOMBA PERA E CIOCCOLATO

INGREDIENTI:BASE: **FARINA MANITOBA ,FARINA TIPO OO, ACQUA, LIEVITO, TUORLO UOVA ,BURRO ,**
ZUCCHERO ,SALE, MIELE ,PERA SEMICANDITA, CIOCCOLATO ,AROMI NATURALI.

GLASSA ESTERNA : CIOCCOLATO E GOCCE DI CIOCCOLATO .

Valore energetico su 100g di prodotto

Valore energetico	16887 kcal 404 KJ
Grassi	23 gr
Grassi saturi	15 gr
Carboidrati	44 gr
Zuccheri	39 gr
Fibre	1gr
Proteine	0.5gr
Sale	0,07gr

CONTIENE FRUTTA A GUSCIO

Mantenere in luogo fresco e asciutto

Lotto _____ DATA DI SCADENZA _____



BAR FRISENDA SNC

VIA INDUSTRIALE FRAZIONE ROCCA

98060 CAPRILEONE P.IVA 00811610831

N REGISTRAZIONE 083010561030507C120189

COLOMBA LIMONCELLO

INGREDIENTI:BASE: **FARINA MANITOBA ,FARINA TIPO OO, ACQUA, LIEVITO, TUORLO UOVA ,BURRO ,**
ZUCCHERO ,SALE, MIELE ,PASTA LIMONCELLO , LIMONE SEMICANDITO, NUTELLA DI LIMONE ,
GLASSA ESTERNA : CIOCCOLATO DI LIMONE .

Valore energetico su 100g di prodotto

Valore energetico	16887 kcal 404 kj
Grassi	23 gr
Grassi saturi	15 gr
Carboidrati	44 gr
Zuccheri	39 gr
Fibre	1gr
Proteine	0.5gr
Sale	0,07gr

CONTIENE FRUTTA A GUSCIO

Mantenere in luogo fresco e asciutto

Lotto _____ DATA DI SCADENZA _____

BAR FRISENDA SNC

VIA INDUSTRIALE FRAZIONE ROCCA

98060 CAPRILEONE P.IVA 00811610831

N REGISTRAZIONE 083010561030507C120189

COLOMBA FRUTTI DI BOSCO

INGREDIENTI:BASE: **FARINA MANITOBA ,FARINA TIPO OO, ACQUA, LIEVITO, TUORLO UOVA ,BURRO ,**

ZUCCHERO ,SALE, MIELE ,FRUTTI DI BOSCO CANDITI .

GLASSA ESTERNA : CIOCCOLATO BIANCO .

Valore energetico su 100g di prodotto

Valore energetico	404 kcal 16887 kJ
Grassi	23 gr
Grassi saturi	15 gr
Carboidrati	44 gr
Zuccheri	39 gr
Fibre	1gr
Proteine	0.5gr
Sale	0,07gr

CONTIENE FRUTTA A GUSCIO

Mantenere in luogo fresco e asciutto

Lotto _____ DATA DI SCADENZA _____

BAR FRISENDA SNC

VIA INDUSTRIALE FRAZIONE ROCCA

98060 CAPRILEONE P.IVA 00811610831

N REGISTRAZIONE 083010561030507C120189

COLOMBA MANDORLATA

INGREDIENTI:BASE: **FARINA MANITOBA** ,**FARINA TIPO OO**, ACQUA, LIEVITO, **TUORLO UOVA** ,**BURRO** ,

ZUCCHERO ,SALE, MIELE ,ARANCE CANDITE, UVA SULTANINA .

GLASSA ESTERNA : ZUCCHERO , **MANDORLE** .

Valore energetico su 100g di prodotto

Valore energetico	404 kcal 16887 kJ
Grassi	23 gr
Grassi saturi	15 gr
Carboidrati	44 gr
Zuccheri	39 gr
Fibre	1gr
Proteine	0.5gr
Sale	0,07gr

CONTIENE FRUTTA A GUSCIO

Mantenere in luogo fresco e asciutto

Lotto _____ DATA DI SCADENZA _____

BAR FRISENDA SNC

VIA INDUSTRIALE FRAZIONE ROCCA

98060 CAPRILEONE P.IVA 00811610831

N REGISTRAZIONE 083010561030507C120189

COLOMBA MANDORLATA

INGREDIENTI:BASE: **FARINA MANITOBA ,FARINA TIPO OO, ACQUA, LIEVITO, TUORLO UOVA ,BURRO ,**

ZUCCHERO ,SALE, MIELE ,MANDARINO CANDITO , .

GLASSA ESTERNA : CIOCCOLATO E MANDARINO .

Valore energetico su 100g di prodotto

Valore energetico	404 kcal 16887 kJ
Grassi	23 gr
Grassi saturi	15 gr
Carboidrati	44 gr
Zuccheri	39 gr
Fibre	1gr
Proteine	0.5gr
Sale	0,07gr

CONTIENE FRUTTA A GUSCIO

Mantenere in luogo fresco e asciutto

Lotto _____ DATA DI SCADENZA _____

BAR FRISENDA SNC

VIA INDUSTRIALE FRAZIONE ROCCA

98060 CAPRILEONE P.IVA 00811610831

N REGISTRAZIONE 083010561030507C120189

COLOMBA MILANO

INGREDIENTI:BASE: **FARINA MANITOBA ,FARINA TIPO OO, ACQUA, LIEVITO, TUORLO UOVA ,BURRO ,**

ZUCCHERO ,SALE, MIELE ,UVA SULTANINA.

Valore energetico su 100g di prodotto

Valore energetico	404 kcal 16887 kJ
Grassi	23 gr
Grassi saturi	15 gr
Carboidrati	44 gr
Zuccheri	39 gr
Fibre	1gr
Proteine	0.5gr
Sale	0,07gr

CONTIENE FRUTTA A GUSCIO

Mantenere in luogo fresco e asciutto

Lotto _____ DATA DI SCADENZA _____

BAR FRIENDA SNC

VIA INDUSTRIALE FRAZIONE ROCCA

98060 CAPRILEONE P.IVA 00811610831

N REGISTRAZIONE 083010561030507C120189

PASTE DI MANDORLA

INGREDIENTI: **MANDORLA, ALBUME UOVO ,ZUCCHERO , FRUTTA CANDITA (CILIEGIE,AMARENA)**

Valore energetico su 100g di prodotto

Valore energetico	458 kcal 1916 kJ
Grassi	27 gr
Grassi saturi	10 gr
Carboidrati	47 gr
Zuccheri	36 gr
Fibre	4.8gr
Proteine	9 gr
Sale	0,09gr

Mantenere in luogo fresco e asciutto

Lotto _____ DATA DI SCADENZA _____

BAR FRISENDA SNC

VIA INDUSTRIALE FRAZIONE ROCCA

98060 CAPRILEONE P.IVA 00811610831

N REGISTRAZIONE 083010561030507C120189

PASTE DI MANDORLA E PISTACCHIO

**INGREDIENTI: MANDORLA, PISTACCHIO ,ALBUME UOVO ,ZUCCHERO , FRUTTA CANDITA
(CILIEGIE,AMARENA)**

Valore energetico su 100g di prodotto

Valore energetico	458 Kcal 1916 kJ
Grassi	27 gr
Grassi saturi	10 gr
Carboidrati	47 gr
Zuccheri	36 gr
Fibre	4.8gr
Proteine	9 gr
Sale	0,09gr

Mantenere in luogo fresco e asciutto

Lotto _____ DATA DI SCADENZA _____

BAR FRIENDA SNC

VIA INDUSTRIALE FRAZIONE ROCCA

98060 CAPRILEONE P.IVA 00811610831

N REGISTRAZIONE 083010561030507C120189

CASSATELLE DI AGIRA

INGREDIENTI:**FARINA 00**,STRUTTO, ZUCCHERO , **UOVA** ,ACQUA ,**MANDORLE** ,CACAO DOLCE E AMARO,
LIMONE, ZUCCHERO VELO E CANELLA

Valore energetico su 100g di prodotto

Valore energetico	458 Kcal 1916 kJ
Grassi	27 gr
Grassi saturi	10 gr
Carboidrati	47 gr
Zuccheri	36 gr
Fibre	4.8gr
Proteine	9 gr
Sale	0,09gr

Mantenere in luogo fresco e asciutto

Lotto _____ DATA DI SCADENZA _____

BAR FRIENDA SNC

VIA INDUSTRIALE FRAZIONE ROCCA

98060 CAPRILEONE P.IVA 00811610831

N REGISTRAZIONE 083010561030507C120189

CASSATA SICILIANA

**INGREDIENTI: FARINA 00, ZUCCHERO , UOVA ,ACQUA ,VANILLINA , AMIDO DI MAIS , RICOTTA DI PECORA
GOCCE DI CIOCCOLATO , FRUTTA CANDITA , GLASSA DI ZUCCHERO .**

Valore energetico su 100g di prodotto

Valore energetico	285 Kcal 1118 kJ
Grassi	27 gr
Grassi saturi	10 gr
Carboidrati	47 gr
Zuccheri	36 gr
Fibre	4.8gr
Proteine	9 gr
Sale	0,09gr

Mantenere in luogo fresco e asciutto

Lotto _____ DATA DI SCADENZA _____

BAR FRIENDA SNC

VIA INDUSTRIALE FRAZIONE ROCCA

98060 CAPRILEONE P.IVA 00811610831

N REGISTRAZIONE 083010561030507C120189

MANDORLE PISTACCHIO NOCCIOLE CON CIOCCOLATO

INGREDIENTI:MANDORLE ,PISTACCHIO, NOCCIOLE, ZUCCHERO ,CIOCCOLATO .

Valore energetico su 100g di prodotto

Valore energetico	285 Kcal 1118 kJ
Grassi	27 gr
Grassi saturi	10 gr
Carboidrati	47 gr
Zuccheri	36 gr
Fibre	4.8gr
Proteine	9 gr
Sale	0,09gr

Mantenere in luogo fresco e asciutto

Lotto _____ DATA DI SCADENZA _____

BAR FRIENDA SNC

VIA INDUSTRIALE FRAZIONE ROCCA

98060 CAPRILEONE P.IVA 00811610831

N REGISTRAZIONE 083010561030507C120189

PIGNOLATA CON MIELE

INGREDIENTI: FARINA TIPO O , UOVO, MIELE MILLEFIORI

Valore energetico su 100g di prodotto

Valore energetico	379 kcal 1594 kJ
Grassi	11 gr
Grassi saturi	4.8 gr
Carboidrati	63gr
Zuccheri	51gr
Fibre	1gr
Proteine	3,5gr
Sale	0,07gr

PUO' CONTENERE TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO

Mantenere in luogo fresco e asciutto

Lotto _____ DATA DI SCADENZA _____

Informazioni relative agli Allergeni

INGREDIENTI PRODOTTI DELLA PASTICCERIA

<i>Gruppo</i>	<i>Ingredienti</i>
Pasticceria fresca e dolci freschi	Farina di grano tenero , zucchero, glucosio, miele, uova , burro , margarina, olio vegetale, strutto, latte , panna , frutta, cioccolato, vino liquoroso, acqua, confettura di frutta, gelatina di frutta, riso, mandorle, cacao, uva sultanina, caffè, ricotta , amido , fecola, lievito, sale, aromi, spezie
Pasticceria e biscotteria secca - Paste lievitate	Farina di grano tenero , zucchero, glucosio, miele, uova , burro , margarina, olio vegetale, strutto, latte , cioccolato, alcool, vino liquoroso, confettura di frutta, gelatina di frutta, acqua, mandorle , cacao, uva sultanina, amido , fecola, lievito, mandorle , nocciole .
Semifreddi	Latte , panna , zucchero, destrosio, sciroppo di glucosio, uova , pan di Spagna, cacao, cioccolato, caffè, amarena, nocciola , alcool, aromi.

CREME PASTICCIERA : ZUCCHERO , **TUORLI D'UOVA**, **LATTE**, **AMIDO** .

TORTA SETTEVELI : **FARINA 00** , ZUCCHERO , LIEVITO , **PANNA** , **NOCCIOLA** , GIANDUIA , TORRONE , CIOCCOLATO , GLASSA AL CIOCCOLATO .

TORTA SETTEVELI PISTACCHIO : **FARINA 00** , ZUCCHERO , LIEVITO , **PANNA** , **PISTACCHIO** , GIANDUIA , TORRONE , CIOCCOLATO , GLASSA AL CIOCCOLATO E PISTACCHIO .

TORTA CHANTILLY : **FARINA 00** , ZUCCHERO , **UOVO** , LIEVITO , FRAGOLE . **TORTA ALLA FRUTTA** : **FARINA 00** , ZUCCHERO , **UOVO** , LIEVITO , FRUTTA .

TORTA NOCCIOLA E GIANDUIA : **FARINA 00** , ZUCCHERO , **UOVO** , LIEVITO , **NOCCIOLA** E GIANDUIA

TORTA AL CAFFE : **FARINA 00** , ZUCCHERO , **UOVO** , LIEVITO , CAFFE .

TIRAMISU' : **FARINA 00** , ZUCCHERO , **UOVO** , LIEVITO , CAFFE .

CROSTATA ALLA FRUTTA : **FARINA 00** , ZUCCHERO , **UOVO** , CREMA CHANTILLY E FRUTTA .

TORRONE : **MANDORLE** , ZUCCHERO , MIELE .

CORNETTO : CIOCCOLATO , CREMA , MARMELLATA , **PISTACCHIO**

FARINA TIPO 00 , ZUCCHERO , **BURRO** E MARGARINA , LIEVITO DI BIRRA SALE , VANIGLINA .

SFOGLIA : CIOCCOLATO , CREMA , **RICOTTA** , CREMA LIMONE , MELA

FARINA TIPO 00 , ZUCCHERO , **BURRO** E MARGARINA , LIEVITO DI BIRRA SALE , **UOVO** .
BRIOS

FARINA TIPO 00 , ZUCCHERO , **BURRO** E MARGARINA , LIEVITO DI BIRRA , SALE , VANIGLINA .

ROSTICCERIA

ARANCINI RAGU'

INGREDIENTI: RISO , SALSA DI POMODORO , FORMAGGIO , PISELLI CAROTE , CARNE , PANGRATTATO

ARANCINI NORMA

INGREDIENTI: RISO , SALSA DI POMODORO , FORMAGGIO , MELENZANA , PANGRATTATO

ARANCINI BURRO

INGREDIENTI: RISO , PROSCIUTTO COTTO , FORMAGGIO , BURRO , PANGRATTATO

ARANCINI FUNGHI

INGREDIENTI: RISO , SALSA DI POMODORO , FORMAGGIO , FUNGHI , PANGRATTATO

ARANCINI PISTACCHIO

INGREDIENTI: RISO , PROSCIUTTO CRUDO , FORMAGGIO , GRANELLA PISTACCHIO , PANGRATTATO

PIZZA : **FARINA 00** , **MOZZARELLA** , SALSA DI POMODORO .

sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze

<p>Frutta a guscio mandorle (<i>Amigdalus communis</i> L.), nocciole (<i>Corylus avellana</i>), noci (<i>Juglans regia</i>), noci di acagiù (<i>Anacardium occidentale</i>), noci di pecan [<i>Carya illinoensis</i>(Wangenh) K. Koch), noci del Brasile (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistacchi (<i>Pistacia vera</i>), noci macadamia o noci del Queensland (<i>Macadamia ternifolia</i>) e i loro prodotti, <i>tranne per la frutta a guscio utilizzata per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola.</i></p>		<p>FRUTTA A GUSCIO Nuts</p>	<p>GLUTINE Cereals containing Wheat </p>	<p>Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati, <i>tranne: Sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio; Malto destrine a base di grano; Sciroppi di glucosio a base di orzo; Cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola.</i></p>
<p>Sedano e prodotti a base di sedano.</p>		<p>SEDANO Celery</p>	<p>CROSTACEI Crustaceans </p>	<p>Crostacei e prodotti a base di crostacei.</p>
<p>Senape e prodotti a base di senape.</p>		<p>SENAPE Mustard</p>	<p>UOVA Eggs </p>	<p>Uova e prodotti a base di uova. (sono comprese le uova di tutte le specie di animali ovipari)</p>
<p>Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.</p>		<p>SEMI DI SESAMO Sesame</p>	<p>PESCI Fish </p>	<p>Pesce e prodotti a base di pesce, <i>tranne: gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine o carotenoidi; gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino.</i></p>
<p>Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10mg/l espressi in termini di SO2 totale da calcolarsi per i prodotti così come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti.</p>		<p>ANIDRIDE SOLFOROSA Sulphur Dioxide (Sulphites)</p>	<p>ARACHIDI Peanuts </p>	<p>Arachidi e prodotti a base di arachidi.</p>
<p>Lupini e prodotti a base di lupini.</p>		<p>LUPINO Lupin</p>	<p>SOIA Soya </p>	<p>Soia e prodotti a base di soia, <i>tranne: olio e grasso di soia raffinato; tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa naturale, tocoferolo succinato D-alfa naturale a base di soia; oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia; estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a base di soia.</i></p>
<p>Molluschi e prodotti a base di molluschi.</p>		<p>MOLLUSCHI Molluscs</p>	<p>LATTE Milk </p>	<p>Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), <i>tranne: siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola; lattolo.</i> (sono compresi latte bovino, caprino, ovino, e ogni tipo di prodotto da essi derivato).</p>

GLI ALLERGENI SONO EVIDENZIATI E SOTTOLINEATI COME PREVISTO DAL REGOLAMENTO 1169/2011 CE PER QUALSIASI CHIARIMENTO RIVOLGERSI AL PERSONALE

